§ 4º - O valor correspondente à taxa de expediente será de R$ 7,23 (sete reais e vinte e três 
centavos). 

ARTIGO 7º-  A Unidade Fiscal do Município (UFM), a partir de 01/01/2022 será  atualizada 
em 10,78% (dez vírgula setenta e oito por cento), passando o valor atualizado a ser de 
R$268,29 (duzentos e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos). 

ARTIGO 8º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

ARTIGO 9º  - Revogam-se as disposições em contrário, incluindo o Decreto Municipal 
226/2021.  

Registre-se e Publique-se. 

Prefeitura Municipal de Nova Granada - SP, 18 de outubro de 2021.

[...]

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado....: VILLE RIO PRETO COMÉRCIO DE 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

CNPJ nº 07.866.156/0001-07

Avenida Bady Bassitt - nº 5.350, Jardim Alto Rio Preto, 
Cep - 15025-000 - São José do Rio Preto/SP

Valor.......: R$ 54.500,00 (Cinquenta e quatro mil e 
quinhentos reais).

Data da assinatura do contrato.......:	 28/09/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal